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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

68,901,113.16
3,087,618.24
8,074,618.99
80,963,350.39

0.00
0.00
0.00
13,777,163.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13,777,163.68

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 136,782,927.58 71,210,477.95
Ingresos de Gestién 6,137,401.46 4,092,455.38
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 760,751.06 675,733.98
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 5,376,650.40 3,416,721.40
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 129,927,559.20 66,692,895.06
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 129,927,559.20 66,692,895.06
Otros Ingresos y Beneficios 717,966.92 425,127.51
Ingresos Financieros 156,911.39 17,953.41
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 561,055.53 407,174.10
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 136,782,927.58 71,210,477.95

44,878,057.16
1,670,092.66
4,496,669.17
51,044,818.99

0.00
0.00
0.00
122,231.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
122,231.60
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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUIXQUILUCAN 3095 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaci

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Costos por Coberturas 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00

0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,564,551.99 1,053,961.04

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversién Publica No Capitalizable 6,295.87 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 96,311,361.93 52,221,011.63
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 40,471,565.65 18,989,466.32
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